
Zarządzenie Nr 28/2011 
Burmistrza Zbąszynka 
z dnia 17 maja 2011r 

 
w sprawie zamiany nieruchomości gminnej na nieruchomości stanowiące własność PKP.   
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 , art.46 ust.1 i 3 , w związku z art. 7 ust.1 pkt.2 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 15 ust.1 , art. 37 ust.2 pkt. 4 , art. 67 ust.1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102, 
poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 i § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr II/8/2002 Rady Miejskiej 
w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Przeznaczam do zbycia w drodze zamiany nieruchomości niezabudowane, stanowiące 
własność Gminy Zbąszynek, położone w obrębie wsi Kosieczyn,  w ewidencji gruntów oznaczone 
nr działek 599/4 o pow. 0,1422ha oraz 599/1  o pow. 0,0070 ha. w Sądzie Rejonowym w 
Świebodzinie w  V Wydziale Ksiąg Wieczystych wpisane do  księgi wieczystej KW nr 
ZG1S/00044765/9 na nieruchomości stanowiące własność PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
oznaczone geodezyjnie  działkami nr: 468/2 o pow. 0,0136, 471/7 – pow. 0,0246ha, 471/10 – 
pow. 0,0035ha,  471/13 – pow. 0,0035ha, 471/16 – pow. 0,0263ha i 472/2 o pow. 0,0160ha 
wpisane w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w księgach wieczystych: ZG1S/00045428/2, KW 
ZG1S/00045429/9, KW ZG1S/00045469/1, KW ZG1S/00045853/0 i KW ZG1S/00045431/6.  
W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości zastosowana zostanie dopłata, 
której wysokość jest równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości.   
 
§ 2. Zgodnie z zapisem planu zagospodarowania przestrzennego opisane w § 1 nieruchomości 
oznaczone są symbolem KK - przewidziane pod komunikację kolejową - budowa przypory przy 
nasypie kolejowym magistrali kolejowej E20. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


